
Pfiloha č . 5

SMLoUVA o Dí Lo

c. ...
uzavřená podle ustanovení  s 2586 a následují cí ch zákona ě.8912012 Sb., obč anské ho zákoní ku v platné m

znění  mezi ní Že uvedenými smluvní mi stranami

Název dodávky: ,,Rekonstrukce kanalizace v areálu koupališ tě
Dachovy"

1. Smluvní  strany

1. OBJEDNATEL:

obchodní  firma
lČ :
DIC:
Sí dlo:
Zastoupený:

Město Hořice
00271 560
cz 699005965
náměstí Jiří ho z Poděbrad 342, Hořice
starostou lng. arch Martinem Pourem

2. ZHOTOVITEL:

obchodní  firma: Jaroslau,Molnár
Sí dlo /  mí sto podnikání :  Husova 1126, 5o8 01 Hoňce
Zastoupený /  jednají cí :  Jarosláv MaInár
lC:  :  66317061
BlČ : 
Bankovní  spojení :

(objednatel a zhotovitel jsou dále oznaěováni spoleěně
jen jako ,,smluvní  straný' ěi ,,sÍ ra ny' nebo ktenýkoli z

nich samostatně jen jako ,,strana'' nebo jako
,,zh otovitel" a,,obj edn atelo')

uzaví ra1í  ní Že uvedené ho dne, měsí ce a roku tuto smlouw

2. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje, Že V rozsahu té to smlouvy, v souladu s rnýzvou a výkazem výměr v kvalitě
odpoví dají cí  platným normám Č sN, EN , vyhláŠ kám o obecnýchiechnický_ch poŽadávcí ch na
qy'stavbu, lSo normám, platným zákonů m a předpisů m souú sejí cí cn s ptnanim zakázky a provede

u7



Pří loha č . 5

stavební  práce s názvem: n,Rekonstrukce kanalizace v areálu koupališ tě Dachovy'o
tvoří cí  předmět smlouvy. Předmětem smlouvy (v textu označ ované ho té Ž pojmy ,,předmět dí la' č i

"dí lo') 
tvoří  stavební práce a dodávky dle rnýzl,y aýkazu rnýměr, a cenové  nabí dky zhotovitele, které

jsou pří lohou té to smlouvy.

2. Zhotovitelje povinen ří dit se pokyny objednatele. Postup prací  musí  odpoví dat v tomto rámci

zájmů m objednatele'

3. Zhotovitelje povinen v rámci předmětu smlouvy prové st veš keré  práce, dodávky, sluŽby a Wkony
kteých je ireoa trvale nebo doč asně k zahájení , dokonč ení  a předání  předmětu smlouvy, k jeho

uspé sné mu uŽí vání  a uvedení  do řádné ho provozu, a to v souladu s platnými normami, předpisy a

touto smlouvou.

4. Zhotoviteljako odborná firma provedl kontrolu předaných podkladů  a dokumentace a prohlaš uje, Že

oznámil objednateli chyby, vady nebo jiné  nedostatky předané  dokumentace, vč etně smlouvy o dí lo,

které  by brbnily provedeňí  dí la a bezvadné mu provozu dí la a je si vědom toho, ž e v prů běhu

provádění  prací  v souvislosti s provádění m dí la nemů ž e uplatňovat nároky na ú pravu smluvní ch

podmí nek z dů vodů , které  mohl zjistit j iŽ při seznamování  se s takornými podklady' Dále se zhotovitel

plně obeznámil se situací  na staveniš ti, dů kladně zkontrolovalvš echny podmí nky vč etně stavební

pňpravenosti a prohlaš uje, Že neshledal Žádné  překáŽky, které  by bránily zahájeni realizace dí la

vč etně jeho řádné ho dokonč ení  dle té to smlouvy.

5. Zhotovitel provede dí lo odbornými kvalifikovanýmizaměstnanci. Zhotovitel odpoví dá za to, Že bude

mí t pro své  zaměstnance veš kerá potřebná ú řední  povolení  a platná kvalifikaění  oprávnění  pro

provádění  dí la' Doklad o kvaliÍ ikaci pracovní ků  je zhotovitel povinen předloŽit na poŽádání

objednatele.

6' Veš keré  dů sledky rrzniklé  nesplnění m rnýš e uvedených povinností  jdou k tí Ži zhotovitele'

7. Mí stem plnění  dí la je koupališ tě Dachovy

8. V pří padě nerealizace někteÚch prací  z nabí dkové ho rozpoč tu nebudou týo práce fakturovány'

4. odměna za dí lo

217

3. Doba plnění

1' Termí n zahájení  prací :  ú nor, březen, duben, květen 2024 doba realizace - max. 35 dní . dle dohody s

objednatelem

2' Termí n dokoniení  a předání  dí la zhotovitelem: nejdé le do 15'5.2024, doba realizace max. 35 dní

3. Zhotovitelje oprávněn přeruš it práce pouze na pří kaz objednatele nebo v pří padě vyš š í  moci. Za

wš š í  moc se pokládají  okolnosii, které  rznikly po uzavření  té to smlouvy v dů sledku stranami

nópřeJví oaterirýcn á ňeodvratiteí ných událostj mimořádné  povahy, mají cí ch bez.prostřední  vliv na

prricni dí la jakďjs;u zejmé na stáv_ky, výluky, blokády., v-álka, hrozba války, mobilizace, převraty,

pří rodní  ratastrořý,-oo-ňitňuii pouoré nrí tao-ou nebo 
_dalš í mi 

ú řady v takové m rozsahu, Že zabraňují

nebo zpoŽďují  spinění  smluvní ch závazkť l.

Ý pripáoc wé si 'o"i'á 
óróotuzuj. lhů ta ke splnění  smluvní ch závazkŮ podle dohody smluvní ch

stia-n'oopovÍ dají cí  rrzniklé  situaci'-Smluvní  strana, u které  nastal pří pad vyš š í  moci, musí  o tom

nejpozději do 3 dnů  od data rrzniku takové  okolnosti pí semně uvědomit druhou smluvní  stranu' Ve

;ňi1'6 lhů tě uvědomí  pí semně druhou stranu i o tom, Že dotyěná situace pominula.

4' Zhotovitel se zavazuje, Že ú pravu lhů ty plnění  bude uplatňovat pouze v pří padě, Že z dů vodů  výš e

uvedených neoude tácnnicrý moŽné  oito oot< onč it ve lhů tě smluvené . Zhotovitel se zavazuje, Že i v

těchto órí paoecrl vyvine maiimátní  ú silí  k dodrŽení  pů vodní  lhů ty pro dokonč ení  dí la'

5. objednatel není  povinen zhotovitele o dodž ení  rnýš e uvedených termí nů _ upomí nat' Nedodž ení m

dí lÓí ho, popř. j iné ňó tármí nu plnění  dí la uvedené ho v té to smlouvě, dochází  k prodlení  zhotovitele se

vš emi dů sledky z toho plynoucí mi.



Pfiloha č . 5

1. Zhotovitel přerzal a prostudoval před zahájení m prací  od objednatele veš keré  podklady nezbýné
k řádné mu provedení dí la dle té to smlouvy, podklady peč livě prostudoval a prohlaš uje, Že k ní  nemá
Žádné  výhrady, provedl její  ocenění  a na základě vš ech informací  předloŽil objednateli nabí dku
koneč né  ceny j í m prováděné ho dí la.

2. odměna za dí lo dle č l. 2 se sjednává jako cena maximální  bez DPH, která zahrnuje veš keré
náklady zhotovitele spojené  s provedení m prací , dodávek, služ eb a výkonů  vč etně odvozu a
řádné  likvidace odpadů  a to ve výš i:

672 225''Kč
(s!ovy: š estsetsedmdesátdvaticí cdvěstědvacetpět korun č eských)

3' Fakturace proběhne dle zákona 23512004 o DPH $92 v platné m znění . (přenesená daňová
povinnost)

4. Nad rámec dohodnuté  odměny za dí lo se zhotovitel zavazuje prové st po dohodě s objednatelem i

pří padné  poŽadované  ví cepráce a změny. Změny v poloŽkové m rozpoč tu a rozsahu realizovaných
prací  podlé hají  pí semné mu schválení  obou smluvní ch stran. Pří padné  ví cepráce budou přednostně
oceněny jednotko\^ ými cenamiz nabí dky zhotovitele, pokud tyto v nabí dce nebudou, budou oceněny
cenamidle cení ku ÚRs zoz+ .

5. Platební  podmí nky

Smluvní  strany se dohodly na tom, Že ú hrada ceny bude objednatelem provedena následovně:
nebude poskytnuta záloha, po dokoněení  a přewetí  prací  bude vystavena koneč ná faktura. Rozsah
koneč né ho plnění  bude odsouhlasen zjiš ť ovací m protokolem, jeŽ bude obsahovat soupis skuteóně
provedených prací . Tento den je zároveň dnem uskuteč nění  zdanitelné ho plnění . Zástupce
objednatele na stavbě je povinen týo zjiš ť ovací  protokoly zhotovitele ověřit a potvrdit srným
podpisem nejpozději do 5 pracovní ch dnů  jejich správnost a oprávněnost. objednatelem potvzený
zjiš ť ovací  protokol bude pří lohou daňové ho dokladu (faktury), kteým bude cena dí la vyú č tována dle
$ 92 zákona o DPH - přenesená daňová povinnost' Koneč nou fakturu je zhotovitel oprávněn
vystavit teprve po řádné m dokoněení  celé ho dí la bez vad a nedodělků  dle té to smlouvy.

Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě pň odsouhlasení  mnoŽství  nebo druhu provedených
prací , je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kteých nedoš lo k rozporu' Pokud bude
faktura zhotovitele obsahovat i ví cepráce, které  nebyly objednatelem odsouhlaseny a smluvně
zabezpeč eny dle smlouvy o dí lo - dodatkem, je objednatel oprávněn fakturu vrátit. Práce, které
provedlzhotovitel mimo smluvní  objem nebo o své  ú jmě, odchylně od smlouvy, se do soupisu prací
nesmějí  zařazovat' Úhrada těchto prací  se provede jen tehdy, jestliŽe objednáiel oooateč ně takové
práce za nutné  nebo Žádoucí  uzná a tyto budou smluvně zabezpeč eny. eax se k samostatné mu
soupisu těchto prací  pří kládá i uzavřený dodatek smlouvy o dí lo.

Splatnost daňové ho dokladu je 25 dnů  ode dne jeho doruč ení  na doruč ovací  adresu objednatele.
Pokud je pohledávka_ zhotovitele neoprávněná nebo má-li platební  doklad j iné  vady, je óo;ednatel
oprávněn do 14 t i dnů  po jeho obdž ení  platební  doklad bezzaplacení  vrátit. Ve vrác-ené m dáňové m
dokladu musí  vyznač it dů vod vrácení . Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti daňorný
doklad opravÍ t nebo nově vyhotovit. oprávněným vrácení m daňové ho dokladu přestává běŽet
pů vodní  lhů ta splatnosti. Celá lhů ta běž í  znovu ode dne doruěení  (pří p' odewdání ;  opravené ho
nebo nově vyhotovené ho daňové ho dokladu.

Daňouý doklad se povaŽuje zaplacený dnem, kdy je platba odepsána z ú č tu objednatele na ú č et
zhotovitele uvedený v záhlaví  té to smlouvy.

6. Změna termí nů

obj-ednatel je oprávněn po dohodě se zhotovitelem v návaznosti na změnu srných finanč ní ch
mož ností  rozhodnout o zastavení  uýstavby, její m zpomalení  ěi o doěasné m zastaveňí  dí lěí ch prací '
o takové m rozhodnutí  musí zhotovitele pí semnou formou vyrozumět, přič emŽ termí ny plnění  se pro
takový pří pad posouvají  adekvátně prodlení , které  dí ky takové mu rozhodnutí  objednatele nastane.

317

1

2.

3

4



Pfiloha č . 5

7. Staveniš tě

1' objednatel se zavazuje předat staveniš tě zhotoviteli dle wájemné  dohody v prů běhu ú nora-dubna
2024 po podpisu a zveřejnění  té to smlouvy. Zhotovitel přebí rá okamŽikem předání  staveniš tě v
plné m rozsahu odpovědnost za vlastní  ří zení  postupu prací , za sledování  a dodž ování  předpisů  o
bezpeč nosti práce a ochrany zdraví  při práci, zachování  pořádku na staveniš ti,zapoŽární
bezpeč nost a za dodÉ ování  předpisů  o ochraně Životní ho prostředí . RovněŽ odpoví dá za provádění
prací  ve vyŽadované  kvalitě a ve stanovených termí nech.

2. Za vš echny š kody, které  rzniknou v dů sledku provádění  stavby objednateli pří padně třetí m osobám,
odpoví dá zhotovitel dí la, kteý je povinen uhradit rrzniklou š kodu, nebo š kodu odstranit na své
náklady.

3' objednatelje oprávněn kontrolovat provádění  prací  a svá stanoviska psát do stavební ho dení ku, má
pří stup na vš echna pracoviš tě zhotovitele, kde jsou zpracovávány, nebo uskladněny dodávky pro
stavbu.

4. Materiály nebo stavební  dí lce, které  nejsou v souladu s předanou nabí dkou, zadávací  dokumentací
nebo neodpoví dají  poŽadovaným parametrů m, musí  býznařizení  objednatele ze staveniš tě
odstraněny v poŽadované  lhů tě. Nestane-li se tak, je objednatel oprávněn k jejich odstranění  na
náklad zhotovitele.

5. Zhotovitelje povinen udrŽovat na přewaté m staveniš ti, pracoviš tí ch a přilehlých komunikací ch
pořádek a óistotu a je povinen prů oěŽně odstraňovat odpady a neč istoty rzniklé  jeho pracemi v
souladu s obecně platnými právní mi předpisy.

6. Vyklizené  staveniš tě bude protokolárně předáno nejpozději do 5 kalendářní ch dnů  po předání  a
přeuzetí  bezvadné ho dí la.

8. Předání  dí la

Zhotovitelje povinen pí semně oznámit objednateli 5 dnů  předem, kdy bude dí lo připraveno k
oderzdání  bez vad a nedodělků .

2. Zhotovitelje povinen připravit a doloŽit u přejí mací ho ří zení  týo doklady:
- Pí semné  prohláš ení  zhotovitele o tom, Že dí lo bylo provedeno a dokonč eno v souladu se
smlouvou a s poŽadavky objednatele, vš emi pří sluš nými právní mi předpisy' normamia standardy
- Fotodokumentaci z prů běhu výstavby.

3. o prů běhu přejí mací ho ří zení  poří dí  objednatel zápis, ve které m se mimo j iné  uvede i soupis
drobných vad a nedodělků , pokud je dí lo obsahuje, s termí nem jejich odstranění '

4. Splnění m dí la se rozumí  ú plné  provedení  dí la, podepsání  koneč né ho předávací ho protokolu

a předání  a přerzetí  dí la vietně podepsání  zápisu o odstranění  vš ech pří padných vad

a nedodělků  a předání  vš ech dokladů  shora uvedených'

9. odpovědnost zhotovitele za vady dí la

1. Zhotovitelse zavazuje, Že dí lo bude mí t vlastnostispecifikované  touto smlouvou o dí lo po celou

záruÓní  dobu. Tato záruění doba zaěí ná běŽet dnem předání  a převzetí  dí la ze strany objednatele a

koněí  uplynutí m 60 měsí ců  ode dne předání  a přewetí dí la bez vad a nedodělků  objednatelem.

2. V pří padě, kdy po předání  a přewetí  zjistí  objednatel vady dí la, je oprávněn vady reklamovat

pí semnou formou. V Reklamaci objednatel vady popí š e, popří padě uvede jak se projevují .

3' objednatel má vů č izhotoviteli následují cí  právaz odpovědnostiza vady:

a) v pří padě, Želze vadu odstranit formou opravy, má právo na bezplatné  odstranění

reklamované  vady,

b) v pří padě, Že zhotovitel vadu neuzná a objednatel se rozhodne vadu odstranit na svoje' 
náklady, je zhotovitel povinen mu týo náklady nahradit, pokud bude prokázáno, ž e

I

4t7



Pří loha č . 5

reklamovaná vada existuje, zhotovitel za ni odpoví dal a vynaloŽené  náklady odpoví dají
obvyklé  ceně takouých prací ,

c) v pří padě, Že vada bude takové ho charakteru, Že nebude moŽné  bez znaěných nákladů  dí lo
uvé st v řádný stav, aby plnilo svů j smluvní  ú ěel, je objednatel oprávněn odstoupit od
smlouvy. odstoupení  musí  být pí semné , musí  v něm být uveden dů vod odstoupení  a musí
být doruč eno zhotoviteli.

4. Zhotovitel odpoví dá objednateli za vady ve smyslu s 2615 obč anské ho zákoní ku vnávaznosti na
ustanovení  s 2099 a násl' obč anské ho zákoní ku.

í 0. Sankce' smIuvní  pokuty

1. ZhotovÍ telse zavazuje uhradÍ t objednatelismluvní  pokutu v pří padě prodlení  s termí nem dokonč ení
dí la bez vad a nedodělků  ve Výš i 1.000 Kč  a to zakaŽdý den prodlení .

2. Pro pří pad, Že dí lo nebude z viny zhotovitele dodáno vů bec v dohodnuté m termí nu se zavazuje
zhotovitel zaplatit objednateli smluvní  pokutu ve výš i 1o/o z cený dí la za kaŽdý započ atý týden
prodlení . Maximálně vš ak do 10%  celkové  ceny dí la. Uplatnění m č i zaplacení m té to pokuty není
dotěen nárok objednatele na uplatnění  dalš í ch pokut sjednaných touto smlouvou za jednotlivá č i dí lč í
poruš ení  dalš í ch povinností  zhotovitele z té to smlouvy vyplývají cí ch.

3. V pří padě prodlení  objednatele s ú hradou faktury - daňové ho dokladů , nebo její  č ásti je zhotovitel
oprávněn poŽadovat po objednateli smluvní  pokutu ve uýš i 0,05 %  z dluŽné  ěástky za kaŽdý den
prodlení .

4. V pří padě prodlení  zhotovitele s odstraňování m reklamaění ch vad dí la je oprávněn objednatel
vyú č tovat zhotoviteli smluvní  pokutu ve yýš i 200,_ Kč  za kaŽdou reklamaění  vadu a den prodlení  s
odstranění m'

5. V pří padě' Že se zhotovitel dostane do prodlení  s termí nem vyklizení  staveniš tě nebo pokud
zhotovitel staveniš tě v dohodnuté m termí nu neupraví  do sjednané ho stavu je objednatel oprávněn
vyú ětovat zhotoviteli smluvní  pokutu ve uýš i 500,_ Kč  za kaž dý den prodlení .

6. objednatel je oprávněn smluvní  pokutu, pří padně rzniklou náhradu š kody, na které  mu v dů sledku
poruš ení  závazku zhotovitele wnikl právní  nárok, zapoěí st do které koliv ú hrady, která pří sluš í
zhotovÍ teli d le pří sluš ných ustanoven í  smlouvy.

7. Nárok na náhradu yzniklé  š kody není  zaplacení m smluvní ch pokut dle té to smlouvy dotč en.

11. Postup a organizace prací

1. Urč enými zástupci stran na stavbě jsou:

a' za objednatele:  

b. zhotovitele:  Jaroslav Molnár te| .:  

2. Výš e uvedení  zástupci stran jsou oprávněni ke vš em ú konů m nezbytným k realizaci vlastní  stavby
(prací ) s qýjimkou provádění  změn té to smlouvy' Zejmé na se jedná o přebí rání  provedených prací
nebo č ástí dí la, kontrolu prací  prováděných zhotovitelem, vedení m stavební ho dení ku, podpisu
platební ch dokladů . Zástupce mů Že zápisem do stavební ho dení ku urč it své  dalš í  spolupracovní ky
k zajiš tění  výkonu dí lč í ch č inností  objednatele, resp. technické ho dozoru souč asně s vymezení m
jejich kompetencí  a pravomocí .

3. Zhotovitel mů Že pověřit provedení m ěásti stavby jinou osobu (poddodavatele), ale pouze se
souhlasem objednatele. ZhotovÍ tel je odpovědný objednateli i v takové m pří padě ve stejné m
rozsahu, jako by dí lo zhotovovalsám.

4. Zhotovitel se zavazuje zajistÍ t na stavbě stálou pří tomnost své ho zástupce, kteý je oprávněn ke
vš em ú konů m nezbýným k realizaci vlastní ch prací  s v.ýjimkou provádění  změn té to smlouvy.
Zejmé na se jedná o předávání  provedených prací  nebo ěástí  dí la. Tento zástupce bude řeš it
pří padné  připomí nky objednatele a bude zodpoví dat za jednání  pracovní ků  zhotovÍ tele.

5. V pří padě, Že zhotovitel nezahájí , přeruš í  nebo zastaví  bezdů vodně práce na dí le, neplní  termí ny,
nebo bude zť ejmé , ž e nedodž í  termí n dokonč ení  a předání  dí la ve smyslu předmětu té to smlouvy
nebo pokud budou práce prováděny ve zjevně nevyhovují cí  kvalitě, má objednatel, kromě práv

517



Pfiloha č . 5

uvedených V ostatní ch ustanovení ch té to smlouvy, právo zadat provedení  nebo dokonóení
předmětu smlouvy nebo její  Óásti j iné  organizaci. V pří padě takové ho selhání  je zhotovite|  povinen
uhradit objednateli náklady s tí mto spojené  do 30 dnů  po předloŽení  pří sluš né  faktury.

12. odstoupení  od smlouvy

1. Zhotovitel i objednatel mohou odstoupit od smlouvy o dí lo v pří padě poruš ení  uvedené  smlouvy o
dí lo v pří padě poruš ení  uvedené  smlouvy jednou ze stran. Za podstatné  poruš ení  smlouvy o dí lo ze
strany zhotovitele se povaŽuje zejmé na provádění  dí la v rozporu s ustanovení mismlouvy, nebo
j iných závazných dokumentů  č i předpisů .

2. V pří padě odstoupení  ze strany objednatele má objednatel nárok na náhradu prokázaných nákladů ,
které  wniknou v souvislosti s náhradní m řeš ení m, zejmé na: nákladů , které  vzniknou v souvislosti s
reorganizací  smlouvy, a nákladů , které  mohou rzniknout v souvislosti s pověření m jiných
obchodn í ch spoleěností .

3. objednatelje oprávněn odstoupit od smlouvy i v pří padě , Že zhotovitel vstoupí  do | ikvidace nebo
na jeho majetek bude prohláš en konkurs ěi návrh na konkurs bude zamí tnut pro nedostatek
majetku.

13. Pojiš tění  a odpovědnost za š kodu
1. Pojiš tění  stavby, t j. věetně pojiš tění  rizik zhotovitele, zajistí  v plné m rozsahu zhotovitel tak, Že si

zabezpeé í  stavebn í  pojiš těn í  proti vš em nebezpeěí m.

2. Zhotovitelse zavazuje pojiš tění m stavby prové st na vlastní  náklady.

3. Smluvní  strany si uzájemně odpoví dají  za š kodu ve smyslu s 2894 a násl. obč anské ho zákoní ku.

í 4. ostatní  ujednání

1. Zhotovitel se zavazuje, Že:
a. předmět plnění  uvedený v č lánku 2 té to smlouvy provede na své  nebezpeč í  a do doby

předání  dokonč ené ho dí la nese nebezpeč í  š kody na zhotovované m dí le;
b. nemá vlastnické  právo ke zhotovované mu dí lu;
c. provede dí lo v kvalitě odpoví dají cí  pří sluš ným platným Óst'l a EN normám v souladu s

platnými bezpeěnostní mi předpisy za souč asné ho respektování  vyhláš ek a technických
předpisů

d. bude hospodařit s odpady podle zákona č . 185/2001 Sb', o odpadech a o změně něktených

dalš í ch zákonů

2. Zhotovitel stvrzuje, Že:

a. je seznámen s rozsahem a povahou dí la;
b' jsou mu známé  veš keré  technické , kvalitativní  a dalš í  nezbytné  podmí nky k provedení  dí la;

c. disponuje takornými kapacitami, odbomými znalostmi které  jsou k provedení  dí la nezbytné ;
d. povede stavební  dení k od dne předání  staveniš tě do doby převzetí  dí la bez vad. Stavební

dení k bude veden podle zákona, stavební  zákon, ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen

,,StZ") a dále v souladu s ujednání mi o stavební m dení ku dle té to smlouvy.

3. Zhotovitel je povinen pí semně sdělit objednateli veš keré  změny týkají cí  se jeho právní  subjektivity

nejpozdějido 3 dnů  poté  co nastaly, zejmé na pak vstup do likvidace a prohláš ení  konkursu.

4. Uzavřená smlouva je závazná i pro právní  nástupce obou smluvní ch stran. Dojde-li k té to změně,
sdělí  sij i smluvní  strany pí semně do 5 dnů  poté  co nastala.

5. Zhotovitel sije vědom, Že je ve smyslu $ 2 pí sm. e) zákona é ' 320Í 2001 Sb., o finanění  kontrole ve
veřejné  správě a o změně někteých zákonů  (zákon o finanč ní  kontrole), ve znění  pozdějš í ch
předpisů , povinen spolupů sobit při rnýkonu finanÓní  kontroly.

6' ZhotovÍ telje povinen archivovat veš kerou dokumentaci po dobu stanovenou právní mi předpisy cR.

6t7



Pfiloha č . 5

V Hořicí ch

za obj

lng. arch. Martin pour

1 5. Záv ěreč né  ustanoven í
1' Zápisy ve stavební m dení ku se nepovaŽují  za změnu smlouvy, ale slouŽí  jako podklad pro pří padné

vypracování  její ch dodatků .

2' V pří padě, Že jednotlivá ustanovení  té to smlouvy se stanou neplatnými č i neÚč innými, zů stáváplatnost ii ú č innost smlouvy v ostatní ch bodech tlmto nedoteena. lrteoeinná ustanovení  budou po
dohodě stran nahrazena ustanovení mi, která odpoví dají  smyslu neú č í nných ustanovení .

3' Smlouva nabýv.á platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvní ch stran aú č innosti zveřejnění m v registru š mluv.

4. Pří lohy dle textu jsou nedí lnou souč ástí  té to smlouvy:

a. Pří loha č . í  - Cenová nabí dka zhotovitele

b. Pří loha č . 2 -Výzva objednatele

Tato smlouva je vyhotovena ve ctyřech exempláří ch , z nichŽ kaž dá strana obdž í  po dvouvyhotoven í ch podepsa ných oprávn ě nými zástu pci smluvní ch stra n.

lzgvření té to smlouvy bylo projednáno Radou Města Hořice dne 21 .2.2024 a schváleno usnesení m
č ,. RMl20l4l2024.

dne ?B -02- WA V HoftcÍ ch dne ? 8 '02' 202L

za zhotovitele

Jmé no a pří jmení :  Jaroslav Molnár

Funkcé : Jednatel

7t7



PoloŽkový rozpoč et stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpoč et

2024tOO4
Rekonstrukce stávají cí  kanalizace v areálu pffrodní ho
koupališ tě Hořice _ Dachova

Stavební  č ást

Stavební  č ást

so 0í

Objednatel Město Hořice

Námestí  Jiří ho z Poděbrad 342

50801 Hořice

lČ o:oo27í 560

DlČ :

Zhotovitel lČ o:663í 706{

DIC:,

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 672 225,19

PSV 0,00

MON 0 00

Vedlejš í  náklady 0,00

ostatní  náklady 0,00

Gelkem 672225,'.19

Rekapitulace daní

Základ pro sní Ženou DPH 15 oÁ 0,00 czK

Sní Žená DPH í 5% 0,00 czK

Základ pro základní  DPH 21 o/o 672225,19CZK

Základní DPH 21 % '141 167,29CZK

Zaokrouhlení 0,00 czK

Cena celkem s DPH 813 392,48 czx

V

Za zhotovitele

dne

Za objednatele

Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Popis stavby: 202410o4 - Rekonstrukce stávají cí  kanalizace v areálu pří rodní ho koupališ tě Hořice - Dachova
Popis objektu:  So 01 - Stavební  ěást
Popis rozpoótu: 01 _ Stavební  č ást

Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Rekapitulace dí lů

práce HSV 282 889,03

lé  konstrukce HSV 6 499,80

konstrukce HSV 2720,00

í  vedení HSV 360 632,66

í  konstrukce, bourání HSV I  000,00

í  konstrukcí HSV 5 484,00

přesun hmot HSV 4 999,70

: t: : : : : : : : : : : ,: : : : : : : : : :

Qeoa,eflcel
.........

lL....

Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Pol roz

S 20241004 Rekonstrukce stávají cí  kanalizace v areálu pří rodní ho koupališ tě Hořice - Dachova

o so 01 Stavební  č ást

R: Stavební  č ást01

P.č .Cí slo poloŽky l* r.." polož ky MJ [ / | noŽství Cena /  MJ Celkem
Dí l:  í Zemni práce 282 889.03

1 1 1 51 01 20R00 jOerpání  vody do výš ky 10 m, pří tok 500_1000 l/min po celou

| dobu 
výstavby

soubor 1,00000 6m0,00 6 000,00

2 1 'l900'141 1 R00 | Doč asné  zajiš tění  beton.a plast. potrubí  do DN 200 m 5,00000 í  0@'0{ 5 000,00

3 'l20001 101 R00 | Připlatek za ztiŽení  vykopávky v blí zkosti vedení m3 3,00000 4m,m 1 200,00

3 3,00000

4 21101101R00 utí  ornice s přemí stěnÍ m do 50 m m3 70,80000 5 310

zelený povrch :  236-3-0,'l 70,80000

5 132201212ROO

| Hloubení  

ýh š .do 200 cm hor.3 do 1000m3,STRoJNĚ m3 455,20000 140,001 63 728,00

Stoky :  236.1.1,7

Pří pojky :  6-6-1-1,5

401,20000

54,00000

3220't 219R00 .za lepivost,hloubení  ýh 200cm,hor'3, m3 455,20000 I 6

Stoky :  236.1.1,7

PřÍ polky :  6-6-1-1,5

401,20000

54,00000

7 | nuč ní  výrop v hornině 3 hloubka do 'l m, odvoz koleč kem
ldo 20 m
I

139600012R44 m3 1,00000 152,001s2,ml

Sondy

Vč etně svislé ho přemí stění , odr,'ozu do 2 km a zpět. zásyp a uvedeni povrchu do pÚvodní ho stavu.

8l1 5í  101 101 R00 | PaŽení  a rozepření  stěn ýh _ pří lož né  - hl.do 2 m m2 300,00000 64,m1 19 200,00

300,00000300

9 51 101 't  11 R00 nění  paŽenÍ  stěn ýh - pří loŽné  - hl. do 2 m m2 300,00000 1 4200

300 300,00000

11 11611011o'lRoo lsvislé  přemí stění  výkopku zhol.1-4do 2,5 m m3 227,60000 1'l ,00 2 503,60

455,2.0,5 227,60004

1 62301 í  02R00 přemí stění  výkopku zhor.1-4 do 1000 m m3 I  '13,80000 10,00 1 138

Výkopek na deponii obce:227,6-0,5 't  13,80000

14 171201201R0o ]UloŽení  sypaniny na skl._sypanina na výš ku přes 2m m3 1 13,80000 1,00 'l '13,80

10 85,@174'l 01 1 01 R00 ]Zásyp 
jam, ýh' š achet se zhutnění m m3 288,23160 24 499,69

Zásyp rýh ntusí  být proveden z prokazatelně hutnitelných zemin. což  bude dolož eno Iaboratorní mi zkouš kami, br'rde

prováděn po vtstvách t l. ntax. 20 _ 30cm. Hutnění  bude pror'áděno po vrstvách mocnosti ntax 30 cm v celé  pIoš e ýhy.
Zásyp bude proveden Vhodnou prokazatelně hutnitelnou sypaninou na poŽadovanou mí ru zhutnění  D =  min' 97 oÁ PS. V
t louš ť ce min 50 cm pod povrchem bude hutnění  provedeno na D =  100 oÁ PS.

Bazální  a střední  vrstva zásypové ho tělesa se doporuč uje prové st z hrubozrnné  (směsné ) zeminy s poŽadovanou mí rou
zhutnění  D =  min. 97 oÁ Ps' Přitom modul přetvárnosti měřený statickou zatěŽovací  zkouš kou by měl překrač ovat
hodnotu Edef,2 =  50 MPa' Aktivní  zónu (povrchová vrstva násypové ho tělesa' V t l. min. 50 cm pod silnič ní  plání ) se
doporuč uje prové st z dobře hutněných š těrkopí sč iých zemin charakleru GW GP' G-F' sW sP, s-F. Povrchová vrstra
zásypu musí  dosahovat parametrŮ zhutnění  min D =  100 oÁ Ps'

Silnič ní  pláň (styková plocha konstrukce vozovky s podloŽí m) musí  mí t modul přetvárnosti Edeí '2 =  min 50 MPa

Celkem hloubení  :  455'2

odeč etlož e :  -27,2

odeč et obsyp :  _139,7684

455,20000

-27,20000

-1 39,76840

11 75101 'l 0'l R00 potrubí  bez prohození  sypaniny m3 139,76840 1 20 965,26

Materiál v zóně potrubí

Zpracováno programem BUlLDpower s, o RTS, a.s Stránka 1 z 4



s 2024!004 Rekonstrukce stávají cí  kanalizace v areálu pří rodní ho koupališ tě Hořice - Dachova

o so 01 Stavební  č ást

Stavební  č ást

Polož kový č et

Pro obsyp se doporuč uje použ í vat výhradně kvalitní  nesoudrŽný materiál o smí š ené  í rakci 0-20 mm. (pisek, š těrkopí sek,
lomová výsevka)' Při pouŽí vání  lomové  výsevky je nutné , aby obsahovala i jemnou Í rakci pro snadnějš í  hutnění , ideální
je např. Í rakce 0-8 mm. Maximální  frakce u drcené ho kameniva je 1 6 mm' tí m by se mělo zamezit 'iýskytu zrn větš í ch
neŽ 20 mm coŽ je maximální  připustná velikost drcené ho kameniva'

Hutnění  obsypu

U potrubí  je nutné  zabezpeč it co největš í  roznáš ecí  ú hel uloŽení  do loŽe a to vytvoření m tzv' klí nŮ pod potrubí m. Pro
dosaž ení  předepsané ho zhutněnÍ  obsypu na 95 oÁ Ps v komunikaci a g3oÁ PS ve volné m teré nu, doporuč ujeme nejprve
vytvořit technologický postup hutnění  zohledňují cí  pouŽí vaný hutní ci prostředek a druh obsypové ho materiálu.

Obsyp stoky .234.1'0,6

-7,81* 234t100

2.1',0,8

-7,81.2h04

obsyp pří pojky :  36-1-0,45

140,40000

-18,27540

1,60000

-0,15620

16,20000

Název polož ky MJ [ l| nož ství IMJ1""." Celkem

1 81 10í  102R00 pláné  v zářezech v hor. 1 -4, se zhutnění m m2 272,OOOOO 2720

234.1

2.1

pří pojky :  6-6-1

234,00000

2,00000

36,00000

1 81301 't  02R00 ornice, rovina, t l. 10-15 cm,do 500m2 m2 708,00000 31 2',t 98
zelený povrch :  236-3 708,00000

1 frakce 0-8 C t 279,53680 97 837

3 Svislé  a konstrukce 6
lKoMPLETNi KoNsTRUKcE JiMEK ZE ŽELEZoBEToNU

lcsorsz

386325040 M3 't  ,29996 6 499,80s 000,001

Vč etné  dopravy na stavbu z lomu ze 50 km.

Celkem specifi kace materiálu :  139,768rť 2 279,s3680

- dodáni č erstvé ho betonu (betonové  směsi) poŽadované  kvality, jeho uloŽení  do pož adované ho tvaru při jaké koliv

! 'lfi&s,ěl{ řtYá} í Jbtjš 1l$fiB:hŤ trž ů vg&'h!qswaRú g"B&Blltl'ĚBi"tňE} áfirJřrA$ňWš ť i* $?áš tnosti'

- uŽití  potřebných pří sad a technologií  výtoby betonu,

- zří zeni pracovní ch a dilatač ní ch spar, vč etně potřebných ú prav, výplně. vloŽek, opracováni, oč iš tění  a oš etření ,

- bednění  poŽadovaných konstr. (i zlracené ) s ú pravou dle poŽadované  kvality povrchu betonu, vč etně odbedňovacich

9É fffiť ňgvRsÁE?rP{ gŘltPŮ1q leš ení vš ech druhů  pro bednění , uloŽení č erstvé ho betonu, výztuž e a doplňkových konstr.,
yĚvgftřBfl?[ stU,fi&e{ "eé i] 'kq:dge,Tť nhn' Bgg1Í álostnich opatření  a základŮ těchto konstrukcí a leš ení ,

-zřÍ zení  vš ech pož adovaných otvorŮ, kapes' výklenkú , prostupů , dutin, dráŽek a pod.' vč ' ztiž ení  práce a ú prav kolem

! 'ts} uuv pro osazení  výztuž e.doplňkových konstrukcí  a vybavení ,

- ú pravy povrchu pro poloŽeni pož adované  izolace, povlakŮ a nátěrú , připadně vyspravení ,

- zlí Ženi práce u kabelových a injektáŽní ch trubek a ostatní ch zaří zeni osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubŮ, upevnění  kotevní ch prvků  a doplňkových konstrukcí ,

_ nátěry zabraňují cí  soudž nost betonu a bedněni,

_ výplň, těsnění  a tmelení  spar a spoju,

- opatřeni povrchú  betonu izolací  proti zemní  vlhkosti v č ástech' kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem'

_ pří padné  zří zeni spojovací  vrstvy u základú ,

- ú pravy pro osazení  zaří zeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudú

Nová monolit ická š achta při napojení  kanalizace :  0,84780
2.3,14.0,6-0,15.1 ,5

3,14-0,6.0,6.0,2.2 0,45216

Zpracováno programem BUllDpower s, o RTS, a.s Stránka 2 z 4



PoloŽkový roz
s 20241004 Rekonstrukce stávají cí  kanalizace v areálu pří rodní ho koupališ tě Hořice - Dachova

o so 01 Stavební  č ást

R: Stavební  č ást01

15 5731 1 1 R00 pod potrubí  ze š těrkopí sku do 63 mm m3 27 2

Stoky :  236.1.0,1

Pří pojky :  6"6t1* 0,1

36/6.1,05

23,60000

3,60000

6,30000

Dí l:8 Trubní  vedenÍ 360 632.66
'16 2861 1 1 123R iTrubka kanalizač ní  KGEM sN 8 PVc 160 x 4,7 x 6000 mm

I

I

kus 6,300001 2 800,001 17 640,00

17 286111133R | Trubka kanalizač ní  KGEM sN 8 PVc 300 x 7,3 x 6000 mm

I

kus 40,ss0001 3 0s0,001 124897,50

234t6.'t,05 40,95000

'18

| Trubka 
kanalizač ní  KGEM sN 8 PVc 5oo x 14,6 x 6000 mm

I

286111147R kus '10 500,000,3s0001 s0@,001

í 9 286506002R iKoleno

lhladké ,

kanalizač ní  PVc QUANTUM sDR 34 DN 150/30"
s hrdlem, š edé

kus 'r,010001 * ,* l 453,49

20 286506003R iKoleno

lnt"oxe,

kanalizač ní  PVc QUANTUM sDR 34 DN 150/45"
s hrdlem. š edé

kus 4,040001 47e,001 't  93s,16

21 28650601 2R | Koleno kanalizač nÍ  PVC QUANTUM sDR 34 DN 20ol3o'

| hladké , 
s hrdlem, č ervenohnědé

kus í  '010001 1 046'00| 1 056.46

22 286506031 R | Koleno kanalizač ní  PVC QUANTUM sDR 34 DN 300/15"
lhladké , s hrdlem' ěervenohnědé
I

kus 1 ,010001 2 582,001 2607,82

23 286506032R lKoleno kanalizač ní  PVC QUANTUM sDR 34 DN 3oo/3o'

| hladké ' 
s hrdlem, č ervenohnědé

kus 2,02000|  34í 7'm| 6902,34

24 286506033R | Koleno kanalizač ní  PVC QUANTUM sDR 34 DN 300/45'

| hladké , s hrdlem, č ervenohnědé
kus 3'030001 4 í B'ml 12 613,89

25 28650604R | Koleno kanalizaění  PVC oUANTUM sDR 34 DN 500/45"

ihladké ' 
s hrdlem, č ervenohnědé

kus 2,020001 66qm1 12221,0O

zo 286506'13't R | odboč ka kanaliz. PVc QUANTUM sDR 34 DN 300/150/45"

| hladká' s hrdlem, č ervenohnědá
kus 5,050001 4300,m1 21 715,00

27 286506'132R lodboč ka kanaliz PVc QUANTUM sDR 34 DN 3oo/2ool45"
jhladká' s hrdlem, č ervenohnědá

kus 1 ,ol oool 5 0oo,0ol 5 050,00

28 55243343R jPoklop lit ino_betonový KB 01 BEGU d 605 mm "B1'' B125
I

t

kus 1,000001 2 600,00l 2 600,00

29 553R lPoklop plast 600/ 'l ,5t A15 kus 6,000001 4 000,001 24 000,00

30 ] 71 31 3121 R00 | MontáŽ trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 1 50 m 36,000001 100,001 3 600,00

26.1,O5

6-6

38 111R00 í  konců  a zkouš ka vzduch. kan. DN do 300

0,35000

36,00000

255

31 871373121Roo | Montáž  trub kanaliz' z plastu, hrdlových, DN 300 m 234,00000l í 30,001 30 420,00

32 871413121R00 | Montáž  trub kanaliz' z plastu, hrdlových, DN 500 m 1 000,002,ooo0ol s00,0ol

33

lNlontaz 

tvarovek jednoos. plast. gum.krouž ek DN 15087731 31 23R00 kus 1 250,00s,000001 250,001

34

| lt lontaz 

tvarovek jednoos. plast. gum.krouŽek DN 2008773531 23R00 kus 1,000001 20,001 270,O4

35 877373121Roo lMontáž  tvarovek odboě. plast. gum. krouŽek DN 3oo
1

kus 1 800,006,000001 300,001

36

| uontaz 

tvarovek jednoos. plast. gum.krouž ek DN 30o8773731 23R00 kus 1 800,006,000001 * ,* l

37

| vontaz 

tvarovek jednoos. plast. gum.krouž ek DN 5oo877413'.t23ROO kus 2,0ooo0l o* ,* l 800,00

Zpracováno programem BUllDpower s, o RTS, a.s.

ú sek

Stránka 3 z 4



PoloŽkový ěet

20241004 Rekonstrukce stávají cí  kanalizace v areálu pří rodní ho koupališ tě Hořice - Dachova

o so 01 Stavební  č ást

R: 01 Stavební  č ást

P'č . l* ,* "Ďí slo poloŽky polož ky MJ /MJMnoŽství 1"",.," Selkem
39 | Zabezpeč ení

I

konců  a zkouš ka vzduch' kan. DN do 600192665't 't 1R00 ú sek 5W,m1,000001 5 000,00

1,00000

394431421R^ 0 | Sachta D 600 mm, dl.š ach.roury 2'00 m, pří má kus 6,000001 7 000,001 42 000,00

Plastové  dno' š achta z korugované  trouby, těsněni, teleskopický adapté r, rám do teleskopu' poklop lit inový

41 0311'tR00 poklopu s rámem do 150 kg kus 7 3 500,00

Nové  revizní  š achty plastové  :  6

Nová betonová š achta: 1

Bourání  30 cm stávajicí ch š achet :  5-2-3,14-0,5-0,1

Bourání  stávajÍ cí  š achty v mí stě napojení  :  3

6,00000

1,00000

1,57000

3,00000

Dí l:9 ostatní  konstrukce, bourání 9 000.00
421e6587R Dodávka a osazení  PZD desek t l. 150 mm na vybouranou

š achtu, rozměr 1,5x'l 
'5 m

kus s,oooool u* ,* l 3 000,00

ní  potrubí  dle svahu vč etně dodávky a osazení kus 3 6 000,00
nkované  mří ž e

il:  96 Bourání  konstrukcí 5
44i960111221R00 Bourání  konstrukcí  z dí lců  prefa' betonových a ZB m3 4,57000|  í  2m'0o| 5 484,00

Dí l:99 Staveniš tní  přesun hmot 4 999,70
4s19982761 01 R00 Přesun hmot, trubní  vedení  plastová, otevř. výkop t 33s,313391 1s,001 4 999,70

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje š achty

Celkem 672 225,19

uchazeč e kzadání

Zpracováno programem BUlLDpower s, o RTS, a.s. Stránka 4 z 4



vÝzvA K PoDÁfli nneipxv

Zadlvatel: Město Hořice
náměstÍ  Jiří ho z Poděbra;t 342
508 01 Hořice
lČ :  00271560

Hořice 25"1.2024

Věc; Výzva k podáni nabí dky k veřejné  zakázcemalé ho rozsahu na stavebni
práce

,,Rekonstrukce kanalizace v areálu koupališ tě Dachovy"

V souladu se směrnici č .VSiM města na zadáváni veřejných zakázek malé ho

rozsahu Vás tí mto vyaývám k podáni nabí dky'

1, Předmětem veřejné  zakázky na stavebni práce.,je.realizace kanalizač niho

potrubi vč etně Ňizní cn gaórret v areálu koupališ tě Dachovy. Kanalizač ni

botruni budá polozeno vedle stávajicí ho kanalizalniho potrubí , na které m se

!our*  oonoulali naozemní č ásti revizní ch š achet do hloubky cca 30 cm' Na

nově ranatizáeiri potrubí  boudou přepojeny stávají ci qriqoj| y a Vysazena nová

odboč ka pň nů Jju.í  napojent bióbgicŘé ho septiku. Zbývajicí v$ěŽený

;$; 'ď* x"iiar bude'odvezen a ú bž en na skládce do vzdálenosti 1 km.

o6;áon"{ ul stavby zajisg vy!ýč ení  sí ti uloŽených v trase kanalizace'

Zhotovitel"ň luo'ou óroueá* ny veš keré  práce-nutně k řádné mu dokonĎeni,

předání  oila_ziouš ký, revize' é ouhlasy sbrávců  sí ti,.ekologická likvidace vš ech

odpadů , pů r"iŘ'iá.xlaotu, ú klid' cóxú mentace skuteěné ho stavu. VŠ e dle

ed tng ť lJč ň; řijna 2023. Zadavatel si vyhrazuje právo nerealizovat

zakázku u prné *  iozsahu a pří padně i zruš it výběrové  řizení  před

podPisem smlouvY o dilo'

?. ProhláŠ eni zadavatele k zásadám zadávání  veť ejných zakázek:

.zadavatelpřizadávání postupujepodlezákonaadodrŽujezásady

transparentnosti a přiměřenosti,

.vevztahukdodavatelů mdodÉ ujezásadurovné hozacházení a

zákazu diskriminace,

- neomezuje ú č ast v zadávacim řizení těm dodavatelů m. kteřÍ  mají

sí dlo v Č lenské m státé  Evropské  unie, Evropské ho hospodářské ho

prostoru nebo Š uýcarská konfederaci{ dále jen,'č lenský stáť '), nebo

j iné m státě, ktený má s Č eskou republí kou nebo s Evropskou unií

uzavřenu mezinárodní  smlouvu zaruČ ujlcí  pří stup dodavatelů m z techto

států kzadávaněveřejnězakázce,pokudjetovzhledemkpovazea

smyslu zakázky moŽné  dodrŽuje při své m postupu zásady sociátně

odpovědné ho zadávánÍ , environmentálně odpovědnáho zadáváni a

inovacivesmysluzákona,svů jpostup,jakpřivytváření zadávací ch
podminek, hodnocení  nabidek a výběru dodavatele, Je připraven řádně

odŮvodnit.

3, Předpokládaná hodnota veřejné  zak:: !t.,,Rekonstrukce kanalizace v areálu

koupališ tě Dachovy" je cca 1'000"000 Kč  bez DPH'



4' Nabí dky musí  být podány, v uzavřené  a zalepeně obálce na podatelnu Města
Hořice, náměstí  Jiří ho z Poděbrad 342, 508 01 Hořice neipoioeji ai r.00 hod
12.2.2024.
obálka bude označ ena názvem zakázky: ,,Rekonstrukce kanalizace
: .: r: !Y'l.:upališ iě Dachovy" s adresbu uchazeč e vč etně lČ  a nápisem
NEOTEVIRAT.

5, Základní m hodnotÍ cim krité rÍ em pro zadáni veřejné  zakázky je splnění
podminek výzvy a nejniž š i nabÍ dková cena bez DPH.

Výš e nabÍ dkové  ceny
1

6' NabÍ dka se podává pouze v č eské m jazyce.

7. Zadavatel pož aduje prokázáni těchto kvalifikač nÍ ch předpokladů :

a) Profesní  kvalifikač ni předpoklady
- výpis z obchodniho rejstřiku uchazeč s, pokud je v něm zapsán,č i výpisu u j iné  obdobné  evideáce, pokud je v ní  iapsaá, n*  ui.* i 90 dniv prosté  kopii
- doklad o oprávněnÍ  k podnikáni v rozsahu odpoví dajÍ cÍ mpředmětu ve.řejné  zakázky v pl.osté  kopii
b) Technické  kvalifikač ní  předpoklady: dolož í  uchaeeč  seznamem třiobdobných referenění eh zakázek náa zooiis' Kč -výstauo", t iópi"u"kanalizaci realizovaných v poslednÍ ch třech l; t;ň s i< ontakte*  ná óú .ieanatete

a finanč nim nákladem'

8, Kontaktní  osoba zadavatele:  

9' fiednoklá9"ný termí n realizace: Únor, březen, duben, květen 2024Dé lka realizace max' 35 dní , do 15'5'2024.

10' Platební  podmí nky:.nebude poskytnuta záloha, fakturace měsÍ č ně dleskuteč ně provedených a odsouhlásenýct' p'ali. * oneč ná ť aktu;6 
-

dokonČ enl.a předání  prací  bez vad 
' 'í "áoiářt,'* řl'tnost 

faktur 25 dní 'Na tyto práce se vztahuje přenesená daňová povňnost.

11' smluvní  sankce za nesplnění  termÍ nu dokonč ení  1.000 Kč /  den po urč enésmluvní  lhů tě.

12' Zadavatel nepřipouš tí  variantní  řeŠ eni.

13' Před ocenění m je moŽná osobnÍ  prohlí dka na mí stě plnění , prostor je veřejněpří stupný.

14' Pří padné dotazy uchazeč Ů je moŽné  zasilat pouze pisemně-elektronickou
poš tou na adresu:

.- 
nejpozději vš ak 4 pracovní  dny před uplynutí m lhů ty propodání  nabÍ dek. Veš keré  aoótnujlc.i inio1macá, óobá"goi ,iá'oot.zy'a pripaone

ú pra vy zad ávaci doku mentace b udou p rerné zne-ďerejň ová ný É  í r"bl rněsta
u tohoto výběrové ho řizení .



15. BtiŽš í  podmí nky provádé ní  stavby jsou popsány v přiloŽené m návrhu smlouvy
o dí lo. PodárrÍ m nabí dky souhlasí  uchazeó s předlož eným návrhem smlouvy o

dilo,

16. $ouěásti nabidky musí  být Přilož ený návrh smlouvy o dí lo doplněný pouze o

identifikaění  ú da} e uchazáč e, nabí dkovou cBnu bez DPH a věetně DPH,
pooápJaňý oprávněnou osobou, ltompletnĚ oceně1Ý po| ož kový 

1ozpoč et'
inimo po} oŽky č ' 1 a č . 2 v rozpoč tu veřejné ho osvěileni a doklady o splněni

kvalifikač ní ch pť edpoklad ů ,

17' lnformace o výsledku qýběrové ho řlzení
e-mailové  adresy uvedené  v nabí dce.

S pozdravem lng. arch Martin Pour starosta

budou uchazeč ů m rozeslány, na

Podpis osoby oprávné né  jednat za za;,d;auatele a raŽí tko


